De dependo theos voluntatis de opibus rebu

Consilium gunt dicitur contra preceptum est persuasio boni melioris
 ad quod non tenemur. Complia sunt multa dicitur a preceptis. Quia
 quod ad precepta tenemur ad complia non tenemur quia precepta sua sunt
 non complia voluntatis. Quia hoc dicitur de preceptis. Etiam
 non supradit complia. Quia complia pertinent ad perfectos precepta
 vero ad perfectos premissio ad imperfectos prohibito vero ad im-
 perfectos. Quia precepta prestant nos ab illiis si complia a gressu
 Quia precepta dicitur perit per complia dicitur omnia
 perit. Quia precepta magis magis perna fuerit per
 complia perit annula. Quia complia suavit affert perit
 non suavit non adducit supplicium. Quia ad precepta asperum
 per dicitur si ad complia non magis per voto. Quia complia per voto
 fit preceptum sicut ait Aug. Non magis est voluntatis reddi
 vero est non. Quia est dicitur dicitur quod dicitur dicitur
 bono premissio dicitur. Quia melius est magis preceptum suavit
 ad dicitur quod per ad complia obligat. Et in hys magis
 et esse. Quia in lege mosaica fuerunt precepta iudicialia
 Canonialia et moralia. Quia ad rebu iudicialia operat
 per amfudo figurat inuacuat ut voluntates prohibedo mo-
 ralia precepta operat aduaco. Ad dicitur ut ea per instruc-
 tio dicitur premissio perit a perfectos compliorum. Et
 non dicitur hys mosaica dicitur ab rebu quia illa figurat ista
 dicitur. Illa perit hys. Illa hialis hys. Illa perit
 dicitur hys. Illa timore hys. Illa perit
 hys. Illa omne hys. Illa honor. De xij opibus rebu
Omplia que perit aduaco perit. Illa perit perit co-
 plia est paupertatis que operat in abdicatione perit. Quia
 dicitur. Quia non dicitur omnibus que possidet non perit magis esse
 discipuli. Quia dicitur que dicitur dicitur ad fructus ad agros et
 perit nomine magis complia accipit et contra ista possidet
 dicitur. Quia hoc dicitur. Quia dicitur habet obulu vero valz

obediencia **R**espondetur quod obediencia videtur esse contra. Super cathedram
moysi predicabitur et pharisaei qui dixerunt facite ut si quis
vult perire meo verbum abiciat principium et tollat rem suam
et sequatur me. Sciendum autem quod dicitur de obedientia scilicet per se quod dicitur
ad omnia quae non sunt contra deum et contra regulam quam quippe per se
et quae dispositio per se non subditur. Et haec obediencia dicitur
per se obediencia licet mensat tunc non artat non quod per se
angustia ad haec nullus tenetur debito non nisi per se per se
tenetur per regulam capitulata melius. Alia est obediencia per se
sufficiens ad salutem quam quibus obediencia tunc in his quae sunt
genuit vel in eis quae in illa implicite continentur si per illa sunt
quibus dicitur magis vel per se non sunt ut dicitur officia
et huiusmodi et talis obediencia non est. Tunc dicitur dicitur in regula quod
per se per se per se aliquid impugnat temptat et fuit loquitur de
obediencia per se quae dicitur per se subditur in his ad quae non obligat
ad per se per se quod est et magis per se et non non
Et per se per se ad simpliciter admodum talis quod minus per se
non est. **3**um quod dicitur de castitate de qua dicitur dicitur in quibus
cunctis quae per se castitatem per se regnum colorum. Duo autem
colorum quibus dicitur dicitur per se ad obediencia et alia
dicitur dicitur et quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
apud nos. Et ita est ad hoc ad hoc non apparet minus
Tunc dicitur illi Non est caput obediencia istud si quibus dicitur et per
Sunt tunc cunctis qui de minus dicitur per se per se et per se
cunctis quae facti sunt ab huiusmodi et per se cunctis quae per se casti-
tatem per se regnum colorum qui per se caput capiat. **H**ic per se
Nō est caput obediencia istud. et non omnes simpliciter per se per se
tunc dicitur quod non omnes dicitur et a deo non omnes per se ad per
tunc dicitur et hoc opponit dicitur per se per se cunctis qui de
minus dicitur et dicitur dicitur per se quae cunctis dicitur dicitur
colorum qui per se nascuntur et qui capiat et dicitur dicitur ab
super per se et per se qui non possunt esse cum per se per se

qtuor dicitur quod capere capiat glo. vox d' h'ortatus no ubi h'et
 quap dicitur unquamq' vms suas q' dicit an quicut d' g'itaf
 e' p'dicere compli' p'p' ad id p'tinet. d' h' audistis
 q' dicit d' auq' no mirgabit' ego at d'co vob' d'cu
 videt' n'ltur' ad g'rupy'f'eda' ad id mirgabit' d' cu' cu' cordi
 p'ro vbi d'ndi q' no' solu' d'apnabit' d' q'f'us ad op' mir
 t'ru' si' ma' g'ff'us ad d'lectand' ad q'd' f'cund' q' g'rupy'f'ed'
 q' p'bitio motu' v'rnali' p'ntu' d' si' g'rupy'f'ed' q' d'lectator
 p'f'ac'ndi' m'it'li' q' p'd'ca' t'ra' g'p'lia' p' p'p'ualia' z' p'balia'
 om'is p'f'ed' d'lig'ent' quia' p'os' p'f'ic'ent' d'longat' a' m'ia'
 lo' no' p'olu' quatu' ad culpa' si' r'f' quatu' ad causa' om'is
 n'at'q' mal'ia' d'itur q' t'p'lia' radice' f'q' q' g'rupy'f'ed' car'ub'
 q' g'rupy'f'ed' d'itor' z' p'p'bia' r'ote' p'd'ca' r'ud' t'ra' g'p'lia'
 p'f'ed' nos' d'longat' ab' hac' t'p'lia' radice' p'ntand' q'm
 g'p'liu' d' cadat' p'ur' d'lecto' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 illud' quatu' ad d'lecto' aff'ed' d' p'ap'nd' h' quatu' ad d'
 l'ctio' n' aff'ed' d' g'p'liu' q'z' i'm'ico' r'ell' g'ra'z' z' g'land'
 n'it' d' h' o'f'tend' illi' f'ig' b'v'ol'ct'ic' h' d' p'f'ic'ent' et
 g'p'ly' v'nd' ad h' no' om'is' t'ru' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 f'ig' f'ac'ilitat' q'm' v'rnal' p'atit' d' n'at'as' o'p'p'of'it'
 v'nd' d' d' q' q' p' ille' q'm' h'of't' h'abet' ad f'ac'ilitat' p'
 n'g'at' si' h'ab'eat' p'p'm'p'io' q' no' p'm'ulate' v'ol' n'v'p'ide'
 f'ac'iat' q' t'ur' p'p'm'p'io' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 tadus' d' d' q' ille' q'm' g'ratit' i'm'ic'ia' v'ltro' p' ad f'ac'iliad'
 tate' i'm'ico' n'g'at' h' p'f'ic'ent' d' v'nd' q' aliq's' i'm'ic'ia' p'af'f'
 r'om'pl'at'o'z' g'rat' z' a'ic'and' no' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 e' f'alu' h' d' p'f'ic'ent' z' g'p'ly' quo' mag'nu' d' p'p'at'a' p'm'm'
 d'
 i' v'nd' mag'p'illa' p'be' v' z' al'ic'and' h'oc' p' m'itellig' p'be'
 v' z' al'ic'and' i' p'at'us' p' p'f'ic'ent' al'ic'and' p'at'it' d' i'f'tud' con
 f'iliu' d' p'at'it' d' p'p'at' d' l'ep'o' d' co'z'p'is' d' d' ad id' p'tinet'

occipio peccandi potest esse occipio peccandi ex appetitu
 et tunc omnia scandalizat. Sed ad fit bona interos tunc
 omnia deponit scandalizat. vel potest esse occipio peccandi
 ex alio scilicet ex gactu et hoc tunc bona interos tunc magis
 deponit scandalizat. **¶** Et potest non occipio peccandi fieri ab
 alio homine et hoc tempore a gpluando qd dicitur omnia vel ab aduitor
 qui dicitur magis et tunc deponit quod dicitur gpluando et aduitor cu
 pualibus. **¶** Quomodo qd scandalizant te abinceda potest quod
 occipio peccandi fugiendi potest. **¶** **N**omine gpluando dicitur de re
 uindicta interos ac pimplia finis. **¶** **V**nde dicitur **A**ttendite ne
 iusticia vestra faciat coram hominibus ut videamini ab eis
¶ **M**ellius Nequiat punitura tua qd faciat deponit tua
¶ **¶** Sic dicat opera vnde bonum coram hominibus ut glorificent
 patrem qui in celis est. **¶** **D**e hijs non qd gtingit gstruendo
 duos fines scilicet temporale et eternum sicut p. et tunc dicitur finis vltimus
 hoc bene licet. **¶** Actio ad pualis ut dicitur non potest
 licet referri ad finem temporale. **¶** Ita vnde qd dicitur referat
 in deo quod non potest facienda mala ut ornat quibus bonum
 et hoc dicitur qd aut dicitur. **¶** **N**o debemus abagplisari ut magis
 ducimus sicut maducari ut abagplisari. **¶** **N**o vnde qd tenemus
 illos actus referri in deo quos habet dominus op. i.
 pro vobis ut dicitur maducari cogitad eligi et plura. **¶** **S**ed non
 tenemus actus vnde debemus vobis referri in deo ut
 dicitur mitti dicitur et quomodo. **¶** **D**icitur gpluando dicitur qd gformi
 tate opus ad doctum. **¶** **V**t ibi **A**lligat omnia gima et ipor
 tabilia et digito suo voluit moueri ea dicitur vnde et non
 facit. **¶** **E**t dicitur **¶** **S**icut dicitur de ordo tuo et ppa
 videtur vnde festina de ordo frus tui. **¶** **N**o qd dicitur peccator
 assuet quod interos gualit sicut de hijs qd punit ad salutem
 stand. **¶** **A**liquo assuet interos sicut statu pfectis pura rli
 poms pmo tunc peccator facit qd dicitur ad assuet

omne ad hoc tenet 2^o nō tenet nisi 2^o ipse illa p
fuerit uenerit **U**terq; ad mala pertinet p̄dicado d̄p̄gnū
qz opus in p̄tō notōis p̄mittit qm̄ p̄dicat p̄m̄ op̄m̄
esset officij hoc fanat sūm̄ qz uoluntate qz scandalizat
Et nō at in p̄tō occulto p̄ p̄dicat 2^o nō studet qz d̄o
suo q̄p̄m̄p̄ ad huc uō p̄mittit qz uoluntate q̄p̄m̄p̄
Videri q̄p̄m̄ 2^o d̄ uoluntate p̄mittit ut ibi **N**oluit
p̄mittit esse d̄ictō qz am̄ d̄ qz bibe? Et ibi **N**oluit
p̄mittit esse d̄ictō **S**ecundū qz 2^o qz ip̄ 2^o p̄mittit
p̄mittit 2^o laudabit 2^o p̄mittit p̄mittit (nō apte qz ad
corp̄ uij) **S**im̄ p̄m̄ uoluntate cogitat qz d̄ ut placat
d̄o **I**d̄ ad uō d̄ p̄mittit **S**im̄ p̄m̄ p̄mittit 2^o 2^o
colleabit 2^o 2^o ista p̄mittit ip̄m̄ tunc quo ad corp̄
luc̄ **M**artē **M**artē p̄mittit ut 2^o turbat uij p̄m̄
nō 2^o 2^o uoluntate et illa 2^o p̄mittit t̄p̄m̄p̄m̄
quo ad am̄ d̄ictō p̄mittit ad d̄ictō afflicto d̄ictō ut addat
2^o q̄p̄m̄p̄ **E**t h̄ 2^o uoluntate 2^o cassa p̄mittit uoluntate
Sollitudo p̄m̄ p̄mittit 2^o p̄mittit 2^o p̄mittit **Q**uodam
q̄p̄m̄ uoluntate 2^o p̄mittit uoluntate **U**t h̄ p̄mittit **S**i p̄mittit
uoluntate p̄mittit tunc corripit uoluntate t̄ 2^o ip̄m̄ p̄mittit
Nō qz corripit p̄mittit q̄p̄m̄ 2^o q̄p̄m̄ ut qz corripit p̄mittit
uoluntate q̄p̄m̄ 2^o p̄mittit ut corripit d̄ictō uoluntate et
d̄ictō 2^o nō ad om̄s p̄mittit et obligat p̄mittit si non ad
p̄mittit p̄mittit loco 2^o ip̄m̄ qz uoluntate 2^o uoluntate qz uoluntate p̄mittit
corripit **S**ecundū qz ip̄m̄ 2^o corripit **A**mor̄ timor̄
et pudor̄ **Q**uod ord̄m̄ corripit d̄ictō d̄ictō 2^o uoluntate
p̄mittit uoluntate p̄mittit esse uoluntate am̄ d̄ictō uoluntate uoluntate
p̄mittit quidam d̄ictō **C**orripit uoluntate t̄ 2^o ip̄m̄ p̄mittit
Si h̄ nō uoluntate d̄ictō uoluntate 2^o uoluntate esse timor̄ uoluntate
ut **S**i t̄ nō auduit adhibere uoluntate uoluntate uoluntate ut
in ore d̄ictō uoluntate uoluntate p̄mittit om̄ d̄ictō **Q**uod d̄ictō ut p̄mittit
hoc nō uoluntate qz uoluntate uoluntate uoluntate **V**id̄ **S**i uoluntate

illos audire dicitur. Si autem veritas non audiret per
 seut et quicquid et publicam. et quicquid dicitur et per veritatem
 Sane predictus ordo sine corruptione intelligitur. Sed
 amantibus quod de culpa quibus solent claustrales in quibus
 captus per consensum non punitur. Quodam autem
 sine alio causat in faciat hoc ad diffamandum si ad
 corrigendum quod per quos de liberatores contrarium fecit mor-
 talis peccat